

UNIA EUROPEJSKA



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2007-2013

Wójt Gminy  
ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz  
tel./fax 63 2776 272, 63 2776 273  
woj. wielkopolskie  
310198580

Powidz, dn. 18.02.2014 rok

**ORG-ZP. 271.2.2014**

**Do wszystkich wykonawców**

**WYJAŚNIENIA Nr 1  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.2.2014** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Remont świetlicy wiejskiej w m. Wylatkowo**”.

Na podst. art. 38 ust 2 , w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013, poz. 907 z późniejszymi zmianami) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1**

**Pytania do przedmiaru prac ( Przetarg nieograniczony ORG ZP 271 2 2014 )**

Sufity Podwieszane

Zarówno w projekcie budowlanym jaki wykonawczym pod poz. sufity podwieszane znajduje się kratownica z drewna niezbędna do montażu wełny mineralnej.

Kratownica jest do wykonania , czy do tego celu będzie służyło stare Ożebrowanie

**Odpowiedź 1**

**Do istniejącego sufitu o konstrukcji drewnianej podwiesić należy sufit z płytek mineralnych, a na istniejącym ożebrowaniu ułożyć od strony dachu wymagana grubość wełny mineralnej.**

**Pytanie 2**

Co z instalacją oświetleniową ??? ( roboty elektryczne nie są ujęte w przedmiarze prac.)

**Odpowiedź 2**

Roboty w zakresie instalacji elektrycznej zostały przez Zamawiającego wykonane w 2013 roku.

**Pytanie 3**



Stolarka okienna i drzwiowa

Przedmiar dział 3.poz 1 Okna PCW rozwierne 2 dzielne o pow.do1,5m2 1,19 m2.

Poz dot. okna jednodelnego figurującego w zestawieniu stolarki jako poz O1

**Odpowiedź 3**

**Tak, okno ma być jednodelne w pomieszczeniu kuchennym.**

**Pytanie 4**

Przedmiar dział 3 poz. 2 Drzwi balkonowe z tworzyw sztucznych.

Proszę podać o jaką poz. z zestawienia stolarki się rozchodzi?????

**Odpowiedź 4**

**Są to drzwi oznaczone w zestawieniu stolarki jako D1-2szt.**

**Pytanie 5**

Poz dot. Ilości drzwi zewnętrznych i wewnętrznych różnią się znacznie pomiędzy obmiarem , projektem, a zestawieniem stolarki.

Jak wyceniać zakup drzwi , według przedmiaru , czy zestawienia stolarki????

**Odpowiedź 5**

**Zakup drzwi należy wycenić zgodnie z przedmiarem.**

**Pytanie 6**

Wentylacja mechaniczna.

Dział 8. poz 1 i poz 2 mówią o zakupie i montażu wentylatorów dachowych O200mm i 150mm.

Obie poz. dotyczą zakupu i montażu wentylatorów. Co z podłączeniem wentylatorów pod względem elektrycznym i mechanicznym .Pragnę zaznaczyć iż sufity będą zrobione na gotowo.

**Odpowiedź 6**

Instalacja do wentylatorów jest już wykonana.

Wójt

.....  
*Ryszard Grześkowiak*